Secretaria Municipal de Administração

Praça Frei Mathias de Gênova, 184  –  Centro  –  Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000  –  Santana do Itararé  -  PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 351 / 2017

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI , Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

  RESOLVE:

  Artigo 1º - Fica designada para pregoeira a Senhora ALICE DAS BROTAS SENE
GUIMARÃES, Servidora Pública Municipal, escriturária, matriculada sob o nº 1601.

  Artigo 2º- Fica designada a equipe de apoio composta pelos servidores: MARIA
NEUCI DE ANHAIA SILVA, matriculada sob o nº 20817 e JOSE CARLOS DOS
SANTOS, matriculado sob o nº 1891.

          Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as
disposições em contrário.

   Santana do Itararé, 04 de setembro de 2017.

JOÁS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL